
ZARZĄDZENIE NR 502/2023 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), § 16 oraz § 23 uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok postanawia się, co 
następuje: 

§ 1.  

  

1. Zmniejsza się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r. o kwotę 38.248,63  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r. o kwotę 38.248,63 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków gminy dotyczących zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu dotyczących zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody  – 37.288.304,08 zł, 

2) wydatki  – 37.288.304,08 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 7 „Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok” 
do uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2023 rok,  zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 676/LXXIV/2022 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 442.455.535,83 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 432.150.420,46 zł, 

- dochody majątkowe – 10.305.115,37 zł, 

2) wydatki – 472.357.426,89 zł,z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące – 430.632.495,77 zł, 

- wydatki majątkowe – 41.724.931,12 zł. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 502/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 572 907,35 832,00 1 573 739,35

75495 Pozostała działalność 1 206 622,35 832,00 1 207 454,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 206 622,35 832,00 1 207 454,35

852 Pomoc społeczna 7 467 269,04 -958,66 7 466 310,38

85295 Pozostała działalność 692 703,40 -958,66 691 744,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

84 452,00 -958,66 83 493,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 206,78 -1 088,00 32 118,78

85395 Pozostała działalność 30 689,78 -1 088,00 29 601,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 640,00 -1 088,00 1 552,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 395 775,00 -36 710,85 359 064,15

85495 Pozostała działalność 65 000,00 -36 710,85 28 289,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 000,00 -36 710,85 28 289,15

855 Rodzina 21 676 610,50 -323,12 21 676 287,38

85595 Pozostała działalność 338 945,47 -323,12 338 622,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

338 217,47 -323,12 337 894,35

Razem: 299 623 894,73 -38 248,63 299 585 646,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 502/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 349 135,00 7 650,00 356 785,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 281 600,00 7 000,00 288 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 100,00 7 000,00 259 100,00

71035 Cmentarze 31 535,00 650,00 32 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 535,00 650,00 6 185,00

750 Administracja publiczna 29 379 217,21 840,00 29 380 057,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 105 693,57 0,00 24 105 693,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 522,00 1 000,00 372 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 258,41 -1 000,00 329 258,41

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 53 626,00 -84,00 53 542,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

61 713,00 84,00 61 797,00

75095 Pozostała działalność 2 038 742,04 840,00 2 039 582,04

4430 Różne opłaty i składki 191 205,00 840,00 192 045,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 085 017,35 5 392,00 4 090 409,35

75416 Straż gminna (miejska) 1 819 610,00 4 560,00 1 824 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 4 560,00 24 060,00

75495 Pozostała działalność 1 217 622,35 832,00 1 218 454,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 545,86 695,42 9 241,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 739,72 136,58 1 876,30

758 Różne rozliczenia 884 244,18 -13 050,00 871 194,18

75818 Rezerwy ogólne i celowe 884 244,18 -13 050,00 871 194,18

4810 Rezerwy 884 244,18 -13 050,00 871 194,18

801 Oświata i wychowanie 114 231 347,45 0,00 114 231 347,45

80101 Szkoły podstawowe 48 352 627,87 9 651,00 48 362 278,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 818,00 900,00 61 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 907 212,00 -76,00 5 907 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 643 403,19 210,00 5 643 613,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 536 802,69 10,00 536 812,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 277,00 -70,00 315 207,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 2 058 559,00 -1 450,00 2 057 109,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

799 845,45 541,98 800 387,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 302,00 -24,00 31 278,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 035,84 31,00 32 066,84

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 292,00 500,00 8 792,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

343 070,98 -63,98 343 007,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

629 671,28 -648,26 629 023,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 875 868,59 9 651,00 25 885 519,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

185 736,87 -307,99 185 428,88

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

56 026,38 447,25 56 473,63

80104 Przedszkola 34 708 888,40 35 000,00 34 743 888,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 977,00 -200,00 41 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 811 549,00 -660,00 5 810 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 542 354,82 1 500,00 2 543 854,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242 826,66 -440,00 242 386,66

4260 Zakup energii 802 813,00 42,00 802 855,00

4270 Zakup usług remontowych 17 367,00 -350,00 17 017,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 631,00 -229,00 25 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 416,00 -500,00 148 916,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 35 000,00 165 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

98 951,91 -0,01 98 951,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 828,00 16,00 21 844,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 687 103,00 1 694,00 688 797,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 787,04 -115,00 15 672,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 036,00 -429,00 14 607,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 023,00 429,00 16 452,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 090 441,00 -758,00 9 089 683,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 925,48 0,01 5 925,49

80105 Przedszkola specjalne 1 903 015,45 0,00 1 903 015,45

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 078,00 4 000,00 75 078,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330 180,00 -4 000,00 326 180,00

80107 Świetlice szkolne 2 182 084,82 -7 345,00 2 174 739,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 443,82 -2 300,00 278 143,82

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 657 569,00 -5 045,00 1 652 524,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 270 713,40 -41,00 5 270 672,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 688,00 -260,00 323 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 819,00 219,00 65 038,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

7 685 359,10 -2 265,00 7 683 094,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 478,00 -901,00 370 577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001 651,03 -521,00 1 001 130,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 843,70 -4,00 105 839,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 223 644,00 -839,00 5 222 805,00

80195 Pozostała działalność 7 283 754,24 -35 000,00 7 248 754,24

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

35 000,00 -35 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 21 603 971,64 -958,66 21 603 012,98

85202 Domy pomocy społecznej 2 895 171,00 0,00 2 895 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 770,00 16 500,00 887 270,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -16 500,00 83 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 821 801,64 0,00 2 821 801,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434 801,44 -1 393,00 1 433 408,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 129,20 169,13 294 298,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 213 013,00 1 393,00 214 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 705,00 2 115,17 134 820,17

4220 Zakup środków żywności 91 632,00 -2 284,30 89 347,70

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 596 720,00 1 000,00 1 597 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 973,00 1 000,00 203 973,00

85295 Pozostała działalność 1 836 179,00 -1 958,66 1 834 220,34

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

84 002,00 -939,72 83 062,28

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

450,00 -18,94 431,06

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 407 021,78 -1 088,00 405 933,78

85395 Pozostała działalność 101 250,78 -1 088,00 100 162,78

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 744,00 -511,00 1 233,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 3



4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

896,00 -577,00 319,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 149 251,60 -36 710,85 1 112 540,75

85495 Pozostała działalność 65 156,00 -36 710,85 28 445,15

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

65 000,00 -36 710,85 28 289,15

855 Rodzina 26 159 956,19 -323,12 26 159 633,07

85595 Pozostała działalność 2 218 315,47 -323,12 2 217 992,35

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

304 850,00 -305,71 304 544,29

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 674,00 -17,05 3 656,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 131,00 -0,20 130,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

724,00 -0,08 723,92

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 668,47 -0,08 24 668,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 696 580,26 0,00 30 696 580,26

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 389 248,75 0,00 12 389 248,75

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 -20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00

Razem: 339 249 383,33 -38 248,63 339 211 134,70

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 502/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 205 335,00 0,00 205 335,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 335,00 0,00 205 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 342,00 467,62 124 809,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 420,00 -801,48 21 618,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 160,00 -144,14 3 015,86

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 3 021,84 30 521,84

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -2 543,84 7 456,16

710 Działalność usługowa 2 345 284,93 0,00 2 345 284,93

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 677 475,41 0,00 1 677 475,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 342,59 0,08 661 342,67

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 078,58 -0,08 18 078,50

750 Administracja publiczna 176 312,50 0,00 176 312,50

75011 Urzędy wojewódzkie 176 312,50 0,00 176 312,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 137,00 76,60 146 213,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 769,00 -111,00 16 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 676,50 -76,60 1 599,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 111,00 2 311,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 606 585,16 0,00 11 606 585,16

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 606 585,16 0,00 11 606 585,16

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 597 689,14 -6 505,00 7 591 184,14

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

325 293,86 6 505,00 331 798,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 765,00 1 004,00 22 769,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 519 908,16 -466,00 1 519 442,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 155,00 6 886,00 305 041,00

4220 Zakup środków żywności 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 24 298,00 2 189,00 26 487,00

4260 Zakup energii 213 092,00 -2 477,00 210 615,00

4270 Zakup usług remontowych 26 934,00 -885,00 26 049,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 74 368,00 -465,00 73 903,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 119 145,00 -4 082,00 115 063,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 545,00 -662,00 20 883,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 965,00 -712,00 18 253,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 670,00 670,00

801 Oświata i wychowanie 85 910 313,18 0,00 85 910 313,18

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 192 372,54 0,00 7 192 372,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 588,00 26 588,00

4260 Zakup energii 55 849,00 -588,00 55 261,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 30,00 4 330,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 -30,00 1 670,00

80115 Technika 34 530 233,31 931,00 34 531 164,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 352,00 -2 280,00 57 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 714 430,00 1 000,00 3 715 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 225 308,09 -2 250,00 4 223 058,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 486 091,39 -230,00 485 861,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 819,91 354,00 274 173,91

4260 Zakup energii 1 220 200,41 -200,00 1 220 000,41

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 363,00 -1 170,00 29 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 442 313,00 9 860,00 452 173,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 480,00 122,00 18 602,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 901,70 -155,00 17 746,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 879,32 -90,00 49 789,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 352 544,84 -4 030,00 20 348 514,84

80120 Licea ogólnokształcące 27 327 995,19 0,00 27 327 995,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199 596,00 -427,00 199 169,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 143 362,95 -666,00 3 142 696,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 346 622,47 11,00 346 633,47

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 961,00 -68,00 16 893,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 328,00 900,00 9 228,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 018,99 250,00 45 268,99

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 027 651,50 0,00 3 027 651,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 709,00 -15 000,00 318 709,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 898 096,00 15 000,00 1 913 096,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 925 891,30 -931,00 1 924 960,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 619,00 -370,00 131 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 094,00 -250,00 19 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 325,30 -311,00 16 014,30

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 2



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

1 867 994,80 0,00 1 867 994,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 789,00 560,00 30 349,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 070,00 -560,00 179 510,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 684 563,71 0,00 9 684 563,71

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 038 879,86 0,00 1 038 879,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -34,00 2 966,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 480,00 34,00 10 514,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 62 497,00 1 732,00 64 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 555,00 651,00 9 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 140,00 87,00 1 227,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 600,00 994,00 46 594,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

3 031 351,45 -1 732,00 3 029 619,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 405,00 -98,00 238 307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 977,24 61,00 337 038,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 232,00 -333,00 13 899,00

4270 Zakup usług remontowych 10 120,00 -1 042,00 9 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 999,00 -100,00 29 899,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 304,00 7,63 24 311,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 725,00 -2,50 2 722,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 625 889,00 -220,00 1 625 669,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 750,00 -5,13 1 744,87

Razem: 133 146 292,19 0,00 133 146 292,19

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 502/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 984 479,64 0,00 1 984 479,64

85203 Ośrodki wsparcia 1 668 896,64 0,00 1 668 896,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 649,20 169,13 189 818,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 483,00 2 115,17 63 598,17

4220 Zakup środków żywności 38 564,00 -2 284,30 36 279,70

Razem: 24 195 805,50 0,00 24 195 805,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.

Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 502/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 000,00 0,00 134 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 000,00 0,00 134 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 955,00 467,62 72 422,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 822,00 -801,48 12 020,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 823,00 -144,14 1 678,86

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 3 021,84 30 521,84

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -2 543,84 7 456,16

710 Działalność usługowa 789 305,01 0,00 789 305,01

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 122 017,01 0,00 122 017,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 977,59 0,08 32 977,67

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 78,58 -0,08 78,50

750 Administracja publiczna 43 844,10 0,00 43 844,10

75011 Urzędy wojewódzkie 43 844,10 0,00 43 844,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 531,00 76,60 36 607,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 894,50 -76,60 817,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 523 585,16 0,00 11 523 585,16

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 523 585,16 0,00 11 523 585,16

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 597 689,14 -6 505,00 7 591 184,14

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

325 293,86 6 505,00 331 798,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 765,00 1 004,00 22 769,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 519 908,16 -466,00 1 519 442,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 155,00 6 886,00 305 041,00

4220 Zakup środków żywności 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 24 298,00 2 189,00 26 487,00

4260 Zakup energii 168 855,00 -1 210,00 167 645,00

4270 Zakup usług remontowych 22 474,00 -2 152,00 20 322,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 54 368,00 -465,00 53 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 430,00 -4 082,00 112 348,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 545,00 -662,00 20 883,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 18 965,00 -712,00 18 253,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 670,00 670,00

Razem: 13 092 498,58 0,00 13 092 498,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900

Gospodarka 

komunalna i

 ochrona 

środowiska

12 263 142,95 900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

12 389 248,75

90002

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

12 263 142,95 90002

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

12 389 248,75

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

206 444,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

35 294,00

4120

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 202,00

4190
Nagrody 

konkursowe
0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

50 000,00

4300
Zakup usług 

pozostałych
12 054 248,75

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

5 367,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej

10 000,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający

2 693,00

6060

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

20 000,00

0490

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw

Załącznik Nr 4

do zarządzenia  Nr 502/2023

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok

Plan doochodów gminy Plan wydatków gminy 

12 263 142,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 502/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 38 248,63 zł do kwoty 
442 455 535,83 zł, w tym: 

1.dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 38 248,63 zł do kwoty 432 150 420,46 zł, 

2.dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 832,00 zł do kwoty 1 207 454,35 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
zmniejsza się dochody o 958,66 zł do kwoty 83 493,34 zł; 

2)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zmniejsza się dochody o 1 088,00 zł do kwoty 1 552,00 zł; 

3)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zmniejsza się dochody o 36 710,85 zł do kwoty 28 289,15 zł; 

4)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zmniejsza 
się dochody o 323,12 zł do kwoty 337 894,35 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 442 493 784,46 -38 248,63 442 455 535,83 
dochody bieżące, w tym: 432 188 669,09 -38 248,63 432 150 420,46 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 023 372,51 832,00 13 024 204,51 
Pomoc społeczna 20 690 375,04 -958,66 20 689 416,38 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 528 469,18 -1 088,00 527 381,18 
Edukacyjna opieka wychowawcza 2 118 405,00 -36 710,85 2 081 694,15 

Rodzina 22 260 943,50 -323,12 22 260 620,38 

II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 38 248,63 zł do kwoty 
472 357 426,89 zł, w tym: 

1.wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 38 248,63 zł do kwoty 430 632 495,77 zł, 

2.wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 467,62 zł do kwoty 
124 809,62 zł; 

2)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 021,84 zł do kwoty 1 447 159,84 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 1



3)w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 259 100,00 zł; 

4)w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 0,08 zł do kwoty 661 342,67 zł; 

5)w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 650,00 zł do kwoty 6 185,00 zł; 

6)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 76,60 zł do kwoty 1 699 711,60 zł; 

7)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 111,00 zł do kwoty 26 111,00 zł; 

8)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
372 522,00 zł; 

9)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o 84,00 zł do kwoty 61 797,00 zł; 

10)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 840,00 zł do kwoty 192 045,00 zł; 

11)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń ” zwiększa się wydatki o 6 505,00 zł do kwoty 331 798,86 zł; 

12)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 
wydatki o 1 004,00 zł do kwoty 22 769,00 zł; 

13)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 
o 6 886,00 zł do kwoty 305 041,00 zł; 

14)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup sprzętu i uzbrojenia” zwiększa się wydatki 
o 2 189,00 zł do kwoty 26 487,00 zł; 

15)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Szkolenia członków korpusu służby cywilnej” 
wprowadza się wydatki w kwocie 670,00 zł; 

16)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Straż gminna (miejska)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 560,00 zł do kwoty 24 060,00 zł; 

17)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 695,42 zł do kwoty 9 241,28 zł; 

18)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 136,58 zł do kwoty 1 876,30 zł; 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 61 718,00 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 210,00 zł do kwoty 5 643 613,19 zł; 

21)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 10,00 zł do kwoty 536 812,69 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 2



22)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 541,98 zł do kwoty 800 387,43 zł; 

23)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 31,00 zł do kwoty 32 066,84 zł; 

24)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 
8 792,00 zł; 

25)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 9 651,00 zł do kwoty 25 885 519,59 zł; 

26)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 447,25 zł do 
kwoty 56 473,63 zł; 

27)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 588,00 zł do kwoty 26 588,00 zł; 

28)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 30,00 zł do kwoty 4 330,00 zł; 

29)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 2 543 854,82 zł; 

30)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zwiększa się wydatki o 42,00 zł do kwoty 802 855,00 zł; 

31)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o 35 000,00 zł do kwoty 165 000,00 zł; 

32)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 16,00 zł do kwoty 21 844,00 zł; 

33)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 694,00 zł do kwoty 688 797,00 zł; 

34)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 429,00 zł do 
kwoty 16 452,00 zł; 

35)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 0,01 zł do kwoty 5 925,49 zł; 

36)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 75 893,18 zł; 

37)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 3 715 430,00 zł; 

38)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 354,00 zł do kwoty 274 173,91 zł; 

39)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 9 860,00 zł do kwoty 452 173,00 zł; 

40)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 
krajowe” zwiększa się wydatki o 122,00 zł do kwoty 18 602,00 zł; 

41)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 11,00 zł do kwoty 346 633,47 zł; 

42)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 9 228,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 3



43)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 250,00 zł do kwoty 45 268,99 zł; 

44)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 1 913 096,00 zł; 

45)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 219,00 zł do kwoty 
90 722,00 zł; 

46)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 560,00 zł do kwoty 30 349,00 zł; 

47)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 16 500,00 zł do kwoty 9 852 169,00 zł; 

48)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 169,13 zł do kwoty 294 298,33 zł; 

49)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 393,00 zł do kwoty 214 406,00 zł; 

50)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 115,17 zł do kwoty 134 820,17 zł; 

51)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
203 973,00 zł; 

52)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 
w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o 34,00 zł do kwoty 10 514,00 zł; 

53)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 651,00 zł do kwoty 
22 560,50 zł; 

54)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki 
o 87,00 zł do kwoty 2 822,89 zł; 

55)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 994,00 zł do kwoty 
99 678,00 zł; 

56)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 
wydatki o 61,00 zł do kwoty 337 038,24 zł; 

57)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 7,63 zł do kwoty 
24 311,63 zł; 

58)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł 
do kwoty 50 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 801,48 zł do kwoty 21 618,52 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 4



2)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 144,14 zł do 
kwoty 3 015,86 zł; 

3)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zmniejsza się wydatki o 2 543,84 zł do 
kwoty 14 956,16 zł; 

4)w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 0,08 zł do 
kwoty 18 078,50 zł; 

5)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 111,00 zł do kwoty 294 373,60 zł; 

6)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 76,60 zł do kwoty 36 405,90 zł; 

7)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 329 258,41 zł; 

8)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 84,00 zł 
do kwoty 53 542,00 zł; 

9)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy” zmniejsza się wydatki o 6 505,00 zł do kwoty 7 591 184,14 zł; 

10)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności” zmniejsza się wydatki o 466,00 zł do kwoty 1 519 442,16 zł; 

11)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki 
o 1 000,00 zł do kwoty 2 700,00 zł; 

12)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 2 477,00 zł do 
kwoty 210 615,00 zł; 

13)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki 
o 885,00 zł do kwoty 26 049,00 zł; 

14)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki 
o 465,00 zł do kwoty 73 903,00 zł; 

15)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 4 082,00 zł do kwoty 115 063,00 zł; 

16)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” 
zmniejsza się wydatki o 662,00 zł do kwoty 20 883,00 zł; 

17)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki 
o 712,00 zł do kwoty 18 253,00 zł; 

18)w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
(dotyczy zadania Rezerwa ogólna) zmniejsza się wydatki o 13 050,00 zł do kwoty 871 194,18 zł 
(z przeznaczeniem na: 

-„Zakup usług pozostałych” - paragraf 4300, w rozdziale „Cmentarze” – 71035, w kwocie – 650 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 5



-„Zakup usług pozostałych” - paragraf 4300, w rozdziale „Straż gminna (miejska)” – 75416, w kwocie 
4 560 zł, 

-„Zakup usług pozostałych” - paragraf 4300, w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” – 
71004, w kwocie 7 000 zł 

-„Różne opłaty i składki” – paragraf 4430, w rozdziale „Pozostała działalność”  75095, w kwocie 840 zł); 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 76,00 zł do kwoty 5 907 136,00 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 70,00 zł do kwoty 315 207,00 zł; 

21)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 1 450,00 zł do kwoty 2 057 109,00 zł; 

22)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 24,00 zł do kwoty 31 278,00 zł; 

23)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki 
o 63,98 zł do kwoty 343 007,00 zł; 

24)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki 
o 648,26 zł do kwoty 629 023,02 zł; 

25)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zmniejsza się wydatki o 307,99 zł do kwoty 185 428,88 zł; 

26)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 588,00 zł do kwoty 55 261,00 zł; 

27)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 30,00 zł do kwoty 1 670,00 zł; 

28)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 41 777,00 zł; 

29)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 660,00 zł do kwoty 5 810 889,00 zł; 

30)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 440,00 zł do kwoty 242 386,66 zł; 

31)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 350,00 zł do kwoty 17 017,00 zł; 

32)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 229,00 zł do kwoty 25 402,00 zł; 

33)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 148 916,00 zł; 

34)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się 
wydatki o 0,01 zł do kwoty 98 951,90 zł; 

35)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 115,00 zł do kwoty 15 672,04 zł; 

36)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 429,00 zł do 
kwoty 14 607,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 6



37)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 758,00 zł do kwoty 9 089 683,00 zł; 

38)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 326 180,00 zł; 

39)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 300,00 zł do kwoty 323 308,67 zł; 

40)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 5 045,00 zł do kwoty 1 901 420,00 zł; 

41)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 2 280,00 zł do kwoty 57 072,00 zł; 

42)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 250,00 zł do kwoty 4 223 058,09 zł; 

43)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 230,00 zł do kwoty 485 861,39 zł; 

44)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 1 220 000,41 zł; 

45)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 1 170,00 zł do kwoty 29 193,00 zł; 

46)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 155,00 zł do kwoty 17 746,70 zł; 

47)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 90,00 zł do kwoty 49 789,32 zł; 

48)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 030,00 zł do kwoty 20 348 514,84 zł; 

49)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 427,00 zł do kwoty 199 169,00 zł; 

50)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 666,00 zł do kwoty 3 142 696,95 zł; 

51)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 68,00 zł do kwoty 16 893,00 zł; 

52)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 318 709,00 zł; 

53)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 630,00 zł do kwoty 454 677,00 zł; 

54)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 250,00 zł do kwoty 526 811,40 zł; 

55)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 311,00 zł do kwoty 19 014,30 zł; 

56)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 901,00 zł do kwoty 370 577,00 zł; 

57)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 521,00 zł do kwoty 1 001 130,03 zł; 

58)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 7



„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 4,00 zł do kwoty 
105 839,70 zł; 

59)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 839,00 zł do kwoty 5 222 805,00 zł; 

60)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 560,00 zł do kwoty 179 510,00 zł; 

61)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

62)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 16 500,00 zł do kwoty 89 105,00 zł; 

63)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 1 393,00 zł do kwoty 1 433 408,44 zł; 

64)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup środków 
żywności” zmniejsza się wydatki o 2 284,30 zł do kwoty 89 347,70 zł; 

65)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zmniejsza się wydatki 
o 939,72 zł do kwoty 83 062,28 zł; 

66)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Nagrody 
konkursowe” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

67)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się 
wydatki o 18,94 zł do kwoty 431,06 zł; 

68)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki 
o 511,00 zł do kwoty 1 233,00 zł; 

69)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 577,00 zł do kwoty 
319,00 zł; 

70)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 34,00 zł do 
kwoty 2 966,00 zł; 

71)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza 
się wydatki o 98,00 zł do kwoty 238 307,00 zł; 

72)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się 
wydatki o 333,00 zł do kwoty 13 899,00 zł; 

73)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki 
o 1 042,00 zł do kwoty 9 078,00 zł; 

74)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 100,00 zł do kwoty 29 899,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 8



75)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 2,50 zł do kwoty 2 722,50 zł; 

76)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się 
wydatki o 220,00 zł do kwoty 1 625 669,00 zł; 

77)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 5,13 zł do 
kwoty 1 744,87 zł; 

78)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zmniejsza się 
wydatki o 36 710,85 zł do kwoty 28 289,15 zł; 

79)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zmniejsza się wydatki o 305,71 zł do 
kwoty 304 544,29 zł; 

80)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się 
wydatki o 17,05 zł do kwoty 3 656,95 zł; 

81)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 0,20 zł do kwoty 130,80 zł; 

82)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki 
o 0,08 zł do kwoty 723,92 zł; 

83)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 0,08 zł do kwoty 24 668,39 zł; 

84)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 472 395 675,52 -38 248,63 472 357 426,89 
wydatki bieżące, w tym: 430 670 744,40 -38 248,63 430 632 495,77 

Działalność usługowa 2 617 898,41 7 650,00 2 625 548,41 
Administracja publiczna 29 153 327,71 840,00 29 154 167,71 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 914 692,51 5 392,00 14 920 084,51 
Różne rozliczenia 884 244,18 -13 050,00 871 194,18 
Pomoc społeczna 34 665 077,64 -958,66 34 664 118,98 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 077 229,18 -1 088,00 3 076 141,18 
Edukacyjna opieka wychowawcza 10 823 815,31 -36 710,85 10 787 104,46 

Rodzina 28 845 128,19 -323,12 28 844 805,07 

III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2023 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2023 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B2F1B2-4724-4071-8DDF-BD6CB28AC1A3. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2023 rok
	Zalacznik 3a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.
	Zalacznik 3b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2023 r.
	Zalacznik 4 Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok
	 
	Uzasadnienie

